
 

Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska 

w okresie 21.08.2025 r. – 29.10.2025 r. 

(wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw) 

 

Realizacja zadań w ramach Porozumienia z WFOŚiGW w zakresie technicznego 

wsparcia mieszkańców przy składaniu wniosków do Programu „Czyste 

Powietrze” 

Ilość obsłużonych wniosków o dotację (poziom podstawowy, 

podwyższony i najwyższy) 
11 

Ilość obsłużonych wniosków o wypłatę dotacji.  29 

Ilość udzielonych konsultacji w gminnym punkcie programu 

„Czyste Powietrze”. 
84 

Wycinka drzew i krzewów 

Zgłoszenia od osób fizycznych 33 

Wydano 1 decyzję dotyczącą wycinki drzew 

Realizacja zadań dotycząca rolnictwa  

Decyzje dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej za 

okres od 1 lutego 2025 r. do 31 lipca 2025 r. przekazane do wypłaty 

28 

Realizacja zadań z zakresu gospodarki mieszkaniowej 

Wnioski o przydział lokalu z zasobu mieszkaniowego Miasta Mława   13 

Ilość podań w sprawie zamiany lokalu komunalnego 6 

Odbiory remontów w budynkach komunalnych (na kwotę  

213338,42 zł) 
14 

Realizacja zadań z zakresu energetyki 

Zgłoszenia dotyczące oświetlenia 32 

Naprawy i remonty oświetlenia: 

- Odbudowa stanowiska słupowego przy ul. Lelewela 

- Odbudowa stanowiska słupowego przy ul. Działdowskiej 

- Naprawa oświetlenia przy ul. Poświętnej, Targowej i w Parku Miejskim.  

 



Realizacja zadań z zakresu cmentarnictwa 

Wykonanie inwentaryzacji Cmentarza Komunalnego w Mławie wraz z 

wdrożeniem programu zarządzania cmentarzem, wykonaniem 

interaktywnej mapy i uruchomieniem internetowej platformy do obsługi 

cmentarza. 

Zadania związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi  

- ilość odłowionych zwierząt  39 

- ilość wydanych skierowań na wykonanie zabiegu nieodpłatnej 

kastracji/sterylizacji i znakowania elektronicznego psów/kotów 

sfinansowanego przez Miasto Mława w 2025 r. 

   3 

 

Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska  

Postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach 
4 

Kontrole wykonane „zza biurka” i w terenie w zakresie gospodarki 

nieczystościami ciekłymi wytwarzanymi na nieruchomościach, w 

tym kontrola zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz wykonania obowiązku podłączenia 

nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

obsługa przedmiotowej korespondencji wysyłanej do właścicieli 

nieruchomości. 

46 

W okresie od 21 sierpnia do 29 października 2025 r. w wyniku 

prowadzonych czynności kontrolnych oraz prowadzonych 

postępowań administracyjnych o wydanie decyzji nakazujących 

podłączono do sieci kanalizacji sanitarnej nieruchomości w liczbie: 

23 

Zakończono pracę polegające na demontażu, transporcie i 

utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Mława 

etap XVII i przekazano do rozliczenia 

- demontaż, odbiór wraz z załadunkiem, transport oraz 

unieszkodliwienie na składowisku odpadów niebezpiecznych płyt 

azbestowo-cementowych w ilości –  28,91 Mg 

- odbiór wraz z załadunkiem, transport oraz unieszkodliwienie na 

składowisku odpadów   niebezpiecznych płyt azbestowo-

cementowych w ilości – 102,29 Mg.  

Łączna masa unieszkodliwionych płyt azbestowo - cementowych 

na składowisku odpadów niebezpiecznych wynosi – 131,20 Mg 

Łączna wartość zadania wyniosła – 98 934,00 zł brutto  

52 
nieruch

omości 

Gospodarka odpadami komunalnymi  

W związku z nieprawidłową segregacja odpadów komunalnych, 

na nieruchomościach jednorodzinnych oraz nieruchomościach 
59 



wielolokalowych, skierowano pisma ostrzegawcze do mieszkańców 

i zarządców budynków wielolokalowych w liczbie: 

Kontrole w terenie pod względem zamieszkiwania i wytwarzania 

odpadów komunalnych w nieruchomościach 
1 

Wydane decyzje określające opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na 2025r.  
6 

Przekazanie odwołań od decyzji Burmistrza określających opłatę             

za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz z aktami spraw 

do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

   6 

Wezwania do złożenia korygujących deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
   69 

Wezwania do dostarczenia dokumentów potwierdzających 

zużycie wody na cele bytowe wg wodomierza głównego                       

do celów weryfikacji poprawności obliczenia opłaty                          

w deklaracjach o wysokości opłaty złożonych dla poszczególnych 

nieruchomości 

  89 

Wnioski do Wod-Kan z zapytaniem o zużycie wody                                   

dla poszczególnych nieruchomości  
100 

Wszczęte postępowania administracyjne w przedmiocie wydania 

decyzji nakazującej wykonanie przyłączenia nieruchomości                      

do istniejącej  sieci kanalizacji sanitarnej.  

26 

Wydane decyzje nakazujące przyłączenie nieruchomości do sieci 

kanalizacji sanitarnej.  
24 

Wydane decyzje umarzające postępowanie w przedmiocie 

przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej 

(nieruchomość przyłączona do sieci w trakcie trwania 

postępowania)  

5 

Przekazanie odwołań właścicieli nieruchomości od decyzji 

Burmistrza nakazujących przyłączenie nieruchomości do sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z aktami spraw do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego 

1 

Decyzje Burmistrza nakazujące przyłączenie nieruchomości do sieci 

kanalizacji sanitarnej utrzymane w mocy przez Samorządowe 

Kolegium Odwoławcze.   

1 

Decyzje Burmistrza nakazujące przyłączenie nieruchomości do sieci 

kanalizacji sanitarnej uchylone przez Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze – postępowanie umorzone ( nieruchomość została 

przyłączona do sieci w trakcie postępowania odwoławczego) 

1 

Mobilny mini PSZOK – zbieranie odpadów komunalnych                   

od mieszkańców miasta w trakcie wydarzenia edukacji 

ekologicznej EKO-Rewolucja (10.10.2025 – parking przy Ratuszu, 

16.10.2025 – parking przy Kościele na Wólce) 

2 

Pilotażowy projekt zbiórki wysegregowanych odpadów z odzieży               

i tekstyliów prowadzony we współpracy z podmiotem 

odbierającym odpady od mieszkańców –  liczba lokalizacji,           

5 



w których udostępniono „Wędrujące pojemniki” (ul. Słowackiego,                 

ul. „Torfa” Załęskiego, Osiedle Młodych, ul. Nowowiejskiego,               

ul. Napoleońska)  

Pisma do zarządców nieruchomości wielolokalowych 

przypominające o obowiązku deratyzacji w okresie                                  

od 1 października do 30 listopada  

25 

Pisma do zarządców nieruchomości wielolokalowych dotyczące 

obowiązku niezwłocznego wyposażenia miejsc gromadzenia 

odpadów komunalnych urządzonych dla wskazanych 

nieruchomości w pojemniki przeznaczone do zbierania 

bioodpadów 

27 

Wniosek o umorzenia zadłużenia z tytułu opłaty                                           

za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
1 

Decyzja o rozłożeniu na raty zadłużenia z tytułu opłaty                             

za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
1 

We współpracy z Wydziałem Oświaty wykonano działania 

organizacyjne i formalne w celu udzielenia zmówienia publicznego 

na  wystawienie w dniach 5-7.11.2025 r. spektakli ekologicznych                               

pt. „Księżniczka i EKO-żaby” w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Mława dla dzieci w wieku 5-10 lat 

(szacowana liczba widzów – 1200) – zadanie: edukacja 

ekologiczna 

7 
spektakli 
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